
道場長交代のご挨拶

各 位

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、私儀この度登り助育センター道場長を辞任いたしまし

た。在任中は、公私ともに格別のご厚情を賜りまして誠に有

難く厚くお礼申し上げます。

後任には梅村が就任いたします。今後とも私同様ご支援
を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中
をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます。

謹 白

2023年 6月 吉日

ノ〃移 ル票
′″

謹 啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度坂根弘基道場長の後任として登り助育センター

道場長に就任いたしました。坂根師範のご意思を引き継ぎ、
道場の発展に尽力いたす所存でございます。
何とぞ、前任者同様ご支援のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶とさせていた
だきます。

謹 白

2023年6月 吉日

海チ(みん


